PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 21/11/2025 . 03;z3;36

fz › Estado do Ceará O
E Governo Mun|c|paI de Aranpe‹ ARAn|PE

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2145/2025, 24 de fevereiro de 2025.

Dispõe sosne A NoMEAcÃo Do(A)
Pua|.|cAoo omeron os coNTRoLE DE ENnEM1As noEmgw o ' '

. I MUNICIPIO DE ARARIPE/CE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no USO de Suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 N0m€ar 0(a) Sr. MARCIANO SIEBRA GUEDES, ,

, servidor e-Fetivo, portador do CPF n9 , RG

n9 , residente e domiciliado à
, n° , , , CEP , para exercer

o cargo de DIRETOR DE CONTROLE DE ENDEMIAS.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 93/62/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 24 de fevereiro de 2025.
' f .<¿¿¢ se Êz/M W P6//21osé Paul no Pereira
Prefeito Municipal

A presente portaria é repuhlicaúa eu confordxlade con a Lei Geral de Proteção
de Dados, peránecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n' 33/2825.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emai|.oom ¢ód¡g0 da |m¿gsm¡ 65545